
中学生男子の部 第71回昭島市新春駅伝競走大会　成績一覧表
開催日　令和８年１月11日

順位 No チーム名 総合成績

1 115 拝島中陸上部 0:37:11

2 113 瑞雲中サッカー部A 0:39:57

3 106 清泉中陸上競技部Ａ 0:40:31

4 101 昭和信長 0:41:03

5 111 瑞雲中陸上部Ａ 0:42:16

6 108 清泉中男子バスケ部Ａ 0:43:01

7 119 福島中陸上部 0:43:04

8 114 瑞雲中サッカー部B 0:43:25

9 120 多摩辺A 0:45:27

10 102 昭和家康 0:47:19

11 112 瑞雲中陸上部Ｂ 0:47:27

12 103 昭和秀吉 0:48:43

13 104 昭和中硬式テニス部A（仮） 0:49:00

14 109 清泉中男子バスケ部B 0:49:19

15 110 瑞雲中学校野球部 0:50:18

16 105 昭和中硬式テニス部B（仮） 0:50:33

17 117 福島中ばど部A 0:50:44

18 116 拝島中合同 0:52:11

19 118 福島中ばど部B 0:53:04


